
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 июня 2024 года  № 110/5-5 

г. Дюртюли 

  
 

О внесении изменений в состав 

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых 

избирательными объединениями, кандидатами на выдвижение и 

регистрацию при проведении выборов депутатов Совета   

муниципального района Дюртюлинский район  

Республики Башкортостан и выборов депутатов Совета городского 

поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский 

район Республики Башкортостан седьмого созыва    

08 сентября 2024 года   

 

В соответствии со  статьей 25, статьей 49 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/35-7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Совета муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/74-7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского поселения 

город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Внести изменения в состав Рабочей группы по приему и проверке 

документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 

при проведении выборов депутатов Совета муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан шестого созыва  и выборов 

депутатов Совета городского поселения город Дюртюли муниципального 

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан седьмого созыва   

(приложение №1). 

2. Назначить руководителем рабочей группы секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан Сафину Г.А.., заместителем 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



2 

 

руководителя – заместителя председателя территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Дюртюлинский район Республики 

Башкортостан Сахибгареева К.Н.   

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Дюртюлинская ТИК»). 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

руководителя Рабочей группы.  

 

 

Председатель                  И.Ф.Шайнуров  

 

Секретарь                   Г.А.Сафина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение № 1   

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан 

от 29 июня 2024 года № 110/5-5 

 

Состав 

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых 

избирательными объединениями, кандидатами на выдвижение и 

регистрацию при проведении выборов депутатов Совета   

муниципального района Дюртюлинский район  

Республики Башкортостан и выборов депутатов Совета городского 

поселения город Дюртюли муниципального района Дюртюлинский 

район Республики Башкортостан седьмого созыва    

08 сентября 2024 года   

 

 

Руководитель Рабочей группы Сафина Гульназ Асхатовна  – 

секретарь территориальной 

избирательной комиссии. 
 

Заместитель руководителя  

Рабочей группы 

Сахибгареев Камиль Навилович -  

заместитель председателя 

территориальной избирательной 

комиссии.    
Члены Рабочей группы: 

 

Назифуллин Ренат Ирекович -  

член территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса; 
  

Нурисламова Лилия Венеровна -  

член территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса; 
  

Гагина Ильмира Ильдусовна - 

член территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса. 
 

 

 

 

 

 

 


